
班級序號 姓名 上課地點 A班課表

1 郭○維 日期 7月28日 7月29日 7月30日 7月31日 8月1日

2 柯○妞 星期 週一 週二 週三 週四 週五

3 吳○昀 午休 休閒 數學 數學 英文 數學

4 吳○妤 第五節 休閒 數學 數學 英文 數學

5 蘇○妤 第六節 數學 國文 國文 國文 藝術

6 陳○畇 第七節 數學 國文 國文 國文 藝術

7 葉○佑

8 陳○彤

9 楊○緒

10 侯○昕

11 吳○祐

12 梁○翎

班級序號 姓名 上課地點 B班課表

1 廖○丞 日期 7月28日 7月29日 7月30日 7月31日 8月1日

2 戴○婕 星期 週一 週二 週三 週四 週五

3 鍾○恩 午休 國文 國文 休閒 數學 藝術

4 賴○杉 第五節 國文 國文 休閒 數學 藝術

5 趙○䋚 第六節 數學 數學 國文 英文 數學

6 張○翔 第七節 數學 數學 國文 英文 數學

7 陳○李

8 黃○棠

9 謝○妮

10 劉○喬

11 江○真

12 陳○瑩

國中部

A棟
二樓

808教室
數學 謝忠翰 老師 國文 賴嘉玉 老師 英文 郭世文 老師

藝術 蔡明翰 老師 休閒 陳育琪 老師

114年暑期新生學習扶助分班表及課表

A班

國中部

A棟
二樓

807教室

注意事項說明：

1. 請參加同學於中午11:50下課後

至二樓807教室集合用餐

    (1) 用餐時間：12:00~12:25

    (2) 請帶環保餐具使用午餐

2. 下午上課時間12:40前回上課教

室進行4堂課程

    第一堂(午休) 12:40 開始

    第四堂(第七節) 16:05結束

3. 請攜帶上課所需文具及個人飲
用水和衛生用品

4. 家長接送：建議可與學生先約
好地點
    (1) 西拉雅大道公車站牌處(靠
近國小遊樂區)
    (2) 學校大門守衛室

5. 有任何疑問，請與業務承辦人
聯繫
  國中部主任 06-5052916#3111
  國中部協辦  06-5052916#3115

數學 陳姿瑩 老師 國文 張靜怡 老師 英文 郭世文 老師

藝術 蔡明翰 老師 休閒 簡義 老師

B班


